公司目前仍没有单独形成战略与执行委员会会议记

录，未能反映该专门委员会作用的发挥情况。

整改情况：董事会专门委员会工作应单独形成专门的会议记录以反映其专门委员会作用的发挥情况；

（四）《公司章程》中部分条款不符合《公司法》的相关规定。 《公司章程》第一百一十二条

"

董事会审批的

对外担保应当取得出席董事会会议的

2/3

以上董事同意

"

、第一百一十六条

"

董事会会议应当由过半数董事

出席方可举行

"

。 根据这两条规定，公司通过对外担保的董事人数有可能在半数以下，不符合《公司法》第一

百一十二条的规定。

整改措施：有关公司章程第

112

条有关董事会审批对外担保，公司已在

2009

年

11

月

5

日召开的临时

股东大会上审议通过了章程修订案，对章程第一百一十二条作出了修改；

（五）委托参加董事会会议的董事授权委托手续不规范。 公司独立董事陈毓川、龙炳坤因故不能参加第三届

董事会第十一次会议，委托苏聪福参加会议并代为表决，但两人均未向苏聪福提交授权委托书；又如董事

黄晓东委托邹来昌参加公司第三届董事会第十二次会议，其授权委托书没有载明授权范围，不符合《公司

法》第一百一十三条的规定。

整改措施：规范委托参加董事会会议的董事授权手续，董事未亲自出席会议的授权委托书要载明授权